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Klage på feiegebyr 

Vi viser til klagen din 22. mars 2020 med vedlegg. 

Vi forstår klagen slik at den gjelder Indre Fosen kommunes utstedelse av feiegebyr. Det 
fremgår av de oversendte saksdokumentene at Fylkesmannen i Trøndelag 19. desember 
2018 foretok en lovlighetskontroll av kommunens hjemmelsgrunnlag for innkreving av 
feiegebyrer. Fylkesmannen fant at gebyrbestemmelsen som oppga feiegebyr for fritidsbolig 
var ugyldig. Fylkesmannen opphevet punktet om fritidsboliger i kommunens gebyrregulativ 
kapittel 3.  

Du skriver i klagen hit at kommunen ikke forholder seg til Fylkesmannens vedtak, men 
fortsetter å utstede gebyr til tross for at Fylkesmannen opphevet gebyrbestemmelsen om 
sats for fritidsboliger. Du klaget til kommunen, som sendte deg en e-post 3. februar 2020 
hvor det avslutningsvis fremgår «Håper dette er svar nok på deres klage». I e-post 11. 
februar 2020 til Fylkesmannen spør du hva du skal gjøre når kommunen fortsetter å utstede 
gebyr etter en ugyldig gebyrbestemmelse. Fylkesmannen henviste deg i e-post 28. februar 
2020 til ordinær kommunal klagesaksbehandling. Slik saken er opplyst her synes kommunen 
å ha gitt deg en tilbakemelding på klagen din, men kommunen synes ikke å ha fattet et 
vedtak i klagesaken. 

Ombudsmannens kontroll med forvaltningen skal være etterfølgende. Det vil si at en sak 
ikke kan behandles her før den er endelig avgjort i forvaltningen. I første omgang må du 
derfor henvende deg til kommunen på nytt og be om at kommunen nå tar stilling til din 
klage på utstedelse av feiegebyr etter Fylkesmannens vedtak 19. desember 2018. Når 
kommunen har tatt endelig stilling til klagen, kan du eventuelt henvende deg til 
Fylkesmannen i Trøndelag for endelig avgjørelse/lovlighetskontroll.  

Når Fylkesmannen har tatt endelig stilling til anførslene dine vedrørende lovligheten av 
kommunens utsteding av feiegebyr etter Fylkesmannens vedtak 19. desember 2018, kan du  
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eventuelt komme tilbake med ny klage hit. Vi ber om at du legger ved kopi av forvaltningens 
endelige svar. 

 

 For ombudsmannen  

 Sigrid Marie Fæhn Oftebro 
seniorrådgiver 

 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet underskrift. 
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